PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 142/2018 de 02/05/2018.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSÉ GERALDO DOS

SANTOS, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1°- Fica a partir desta data canceladas as FGS (função gratificada)

concedida pelas seguintes portarias:

PORTARIA N° SERVIDORES DATA FG

137/2018 Denise Ferreira de Camargo 18/04/2018 FG-02

112/2018 Roselina Gomes de Souza 01/03/2018 FG-01

090/2018 Neiva Domingos Simões 15/02/2018 FG-M2

095/2018 José Alexandre Santos 20/02/2018 FG-03

100/2018 Rodolpho Luiz Vicente dos Santos 20/02/2018 FG-04

ART. 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 02 de maio de 2018.

JOSÉ GERALDO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

		2018-05-02T13:06:27-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152